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ח1ַ לַמְנַצֵּ֥
Untuk–pemimpin-pujian
H5329

מִזְמ֗וֹר
mazmur
H4210

לְדָוִ֥ד
karya-Daud
H1732

ׁיר׃ שִֽ
nyanyian

לְךָ֤
Bagi-Mu

מִיָּ֬ה דֻֽ
ketenangan
H1747

ה תְהִלָּ֓
pujian
H8416

ים אֱלֹ֘הִ֥
ya-Allah
H0430

בְּצִיּ֑וֹן
di–Sion
H6726

וּלְ֝ךָ֗
dan-kepada-Mu

יְשֻׁלַּם־
akan-dibayar–

נֶֽדֶר׃
nazar
H5088

Untuk pemimpin biduan. Mazmur Daud. Nyanyian.

ע2ַ שֹׁמֵ֥
Yang-mendengar
H8085

ה תְּפִלָּ֑
doa
H8605

יךָ דֶ֗ עָ֝
kepada-Mu
H5704

כָּל־
semua–
H3605

ר בָּשָׂ֥
makhluk
H1320

אוּ׃ יָבֹֽ
datang
H0935

Bagi-Mulah puji-pujian di Sion, ya Allah; dan kepada-Mulah orang membayar nazar.

דִּבְרֵ֣י3
Perkataan-perkataan
H1697

עֲ֭וֹנֹת
pelanggaran-pelanggaran
H5771

גָּ֣בְרוּ
terlalu-kuat
H1396

מֶנִּ֑י
bagiku

ינוּ שָׁעֵ֗ פְּ֝
pemberontakan-pemberontakan-kami
H6588

ה אַתָּ֥
Engkau

ם׃ תְכַפְּרֵֽ
mengampuninya

Engkau yang mendengarkan doa. Kepada-Mulah datang semua yang hidup

י 4 ׀אַשְׁרֵ֤
Berbahagialah
H0835

בְחַר֣ תִּֽ
yang-Engkau-pilih
H0977

֮ וּתְקָרֵב
dan-Engkau-bawa-mendekat
H7126

ן יִשְׁכֹּ֪
ia-akan-tinggal
H7931

יךָ רֶ֥ חֲצֵ֫
di–pelataran-Mu

נִשְׂ֭בְּעָה
kami-akan-dipuaskan
H7646

בְּט֣וּב
dengan–kebaikan
H2898

בֵּיתֶ֑ךָ
rumah-Mu

שׁ דֹ֗ קְ֝
yang-kudus
H6918

ךָ׃ הֵיכָלֶֽ
bait-Mu
H1964

karena bersalah. Bilamana pelanggaran-pelanggaran kami melebihi kekuatan kami, Engkaulah yang 
menghapuskannya.

׀נ֤וֹרָא֨וֹת 5
Hal-hal-yang-dahsyat
H3372

בְּצֶדֶ֣ק
dalam–kebenaran
H6664

עֲנֵנוּ תַּ֭
Engkau-menjawab-kami

אֱלֹהֵי֣
ya-Allah
H0430

יִשְׁעֵנ֑וּ
keselamatan-kami
H3468

מִבְטָ֥ח
kepercayaan
H4009

כָּל־
semua–
H3605

קַצְוֵי־
ujung-ujung–
H7099

רֶץ אֶ֝֗
bumi
H0776

וְיָם֣
dan-laut
H3220

ים׃ רְחֹקִֽ
yang-jauh
H7350

Berbahagialah orang yang Engkau pilih dan yang Engkau suruh mendekat untuk diam di pelataran-Mu! Kiranya 
kami menjadi kenyang dengan segala yang baik di rumah-Mu, di bait-Mu yang kudus.
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ין6 מֵכִ֣
Yang-meneguhkan

ים הָרִ֣
gunung-gunung
H2022

בְּכֹח֑וֹ
dengan–kekuatan-Nya

נֶאְ֝זָ֗ר
yang-berikat-pinggang
H0247

ה׃ בִּגְבוּרָֽ
dengan-keperkasaan
H1369

Dengan perbuatan-perbuatan yang dahsyat dan dengan keadilan Engkau menjawab kami, ya Allah yang 
menyelamatkan kami, Engkau, yang menjadi kepercayaan segala ujung bumi dan pulau-pulau yang jauh-jauh;

יחַ 7 ׀מַשְׁבִּ֤
Yang-menenangkan

שְׁא֣וֹן
deru
H7588

יַמִּ֭ים
lautan
H3220

שְׁא֥וֹן
deru
H7588

ם גַּלֵּיהֶ֗
gelombang-gelombangnya
H1530

וַהֲמ֥וֹן
dan-keributan

ים׃ לְאֻמִּֽ
bangsa-bangsa
H3816

Engkau, yang menegakkan gunung-gunung dengan kekuatan-Mu, sedang pinggang-Mu berikatkan 
keperkasaan;

׀וַיִּ֤ירְא֨וּ 8
Dan-takutlah
H3372

יֹשְׁבֵי֣
penduduk
H3427

קְצָ֭וֹת
ujung-ujung
H7098

מֵאוֹתֹתֶ֑יךָ
dari–tanda-tanda-Mu
H0226

אֵי־ מ֤וֹצָֽ
tempat-keluarnya–
H4161

קֶר בֹ֖
pagi
H1242

וָעֶרֶ֣ב
dan-malam
H6153

ין׃ תַּרְנִֽ
Engkau-jadikan-bersorak

Engkau, yang meredakan deru lautan, deru gelombang-gelombangnya dan kegemparan bangsa-bangsa!

דְת9ָּ פָּקַ֥
Engkau-mengunjungi

רֶץ  ׀הָאָ֨
bumi
H0776

הָ קְקֶ֡ וַתְּשֹׁ֪
dan-Engkau-mengairinya
H7783

ת רַבַּ֬
sangat

נָּה תַּעְשְׁרֶ֗
Engkau-memperkayanya
H6238

לֶג פֶּ֣
sungai
H6388

אֱ֭לֹהִים
Allah
H0430

מָלֵ֣א
penuh-dengan
H4390

מָיִ֑ם
air
H4325

ין תָּכִ֥
Engkau-menyiapkan

גָנָ֗ם דְּ֝
gandum-mereka
H1715

כִּי־
karena–

כֵ֥ן
demikianlah

תְּכִינֶֽהָ׃
Engkau-menyiapkannya

Sebab itu orang-orang yang diam di ujung-ujung bumi takut kepada tanda-tanda mujizat-Mu; tempat terbitnya 
pagi dan petang Kaubuat bersorak-sorai.

תְּלָמֶי֣ה10ָ
Alur-alurnya
H8525

וֵּה רַ֭
Engkau-basahi-dengan-limpah
H7301

נַחֵת֣
Engkau-ratakan
H5181

גְּדוּדֶ֑יהָ
gumpal-gumpalnya
H1418

ים בִּרְבִיבִ֥
dengan–hujan-lebat
H7241

נָּה מֹגְגֶ֗ תְּ֝
Engkau-melembutkannya
H4127

צִמְחָ֥הּ
tunas-tunasnya
H6780

ךְ׃ תְּבָרֵֽ
Engkau-berkati
H1288

Engkau mengindahkan tanah itu, mengaruniainya kelimpahan, dan membuatnya sangat kaya. Batang air Allah 
penuh air; Engkau menyediakan gandum bagi mereka. Ya, demikianlah Engkau menyediakannya:

עִטַּ֭רְת11ָּ
Engkau-memahkotai

שְׁנַת֣
tahun
H8141

טוֹבָתֶ֑ךָ
kebaikan-Mu

יךָ וּמַ֝עְגָּלֶ֗
dan-jalan-jalan-Mu
H4570

יִרְעֲפ֥וּן
meneteskan
H7491

שֶׁן׃ דָּֽ
kelimpahan
H1880

Engkau mengairi alur bajaknya, Engkau membasahi gumpalan-gumpalan tanahnya, dengan dirus hujan Engkau 
menggemburkannya; Engkau memberkati tumbuh-tumbuhannya.
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יִרְ֭עֲפו12ּ
Meneteskan
H7491

נְא֣וֹת
padang-padang-rumput
H4999

ר מִדְבָּ֑
padang-gurun

יל וְגִ֝֗
dan-kegirangan

גְּבָע֥וֹת
bukit-bukit
H1389

רְנָה׃ תַּחְגֹּֽ
berikat-pinggang
H2296

Engkau memahkotai tahun dengan kebaikan-Mu, jejak-Mu mengeluarkan lemak;

לָבְשׁ֬ו13ּ
Berpakaian
H3847

ים  ׀כָרִ֨
padang-padang-rumput

אן הַצֹּ֗
domba
H6629

ים וַעֲמָקִ֥
dan-lembah-lembah
H6010

יַֽעַטְפוּ־
berselimut–

בָר֑
gandum

יִתְ֝רוֹעֲע֗וּ
mereka-bersorak
H7321

אַף־
juga–
H0637

ׁירוּ׃ יָשִֽ
mereka-bernyanyi
H7891

tanah-tanah padang gurun menitik, bukit-bukit berikatpinggangkan sorak-sorai;
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